MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS SANTO ÂNGELO

1
INSTITUTO FEDERAL DE EDUAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS SANTO ÂNGELO

RS 218, Km 5 – Indubras – CEP 98.806-700 – Santo Ângelo/RS

Fone: (55) 3931 – 3900 / E-mail: gabinete.san@iffarroupilha.edu.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO

DE PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL N° 046/2018, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2018

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

 REFERENTE AO EDITAL N° 042/2018

A Diretora Geral Pro Tempore do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia Farroupilha – Campus Santo Ângelo, no uso de suas

atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação vigente, FAZ SABER, aos

interessados, que foram homologadas as seguintes inscrições:

 Agronomia

Nº Inscrição Nome

83287 CAROLINE HUTH

83300 DANIELA BUZATTI CASSANEGO

83293 DANIELA TESSARO

83285 DIONATAN KETZER KRYSCZUN

83307 GETÚLIO ELIAS PILECCO

83302 GLADIS MARIA BACKES BÜHRING

83316 JANAINA SILVA SARZI

83290 JORGE ATILIO BENATI

83284 MARIA INÊS DIEL

83311 MARTA RODRIGUES DA ROCHA

83298 NATHALIA LEAL DE CARVALHO

83281 PAULO EDUARDO ROCHA EBERHARDT

83310 RAFAEL RIEGER RAMOS

83283 SAULO FRANCISCO TELLES FRUET

83296 SIMONE GRIPA MINUZZI

83280 SUZETE RUTILLI GONÇALVES SAHYM

83286 VANDERLEI FRANCK THIES

83292 VANESSA LUIZA LANGER

83289 VINÍCIUS DOS SANTOS CUNHA

83314 VINÍCIUS JARDEL SZARESKI

Santo Ângelo-RS, 14 de dezembro de 2018.

ROSANE RODRIGUES PAGNO

Diretora Geral Pro Tempore

IFFar Campus Santo Ângelo

Portaria nº 1.889/2016

mailto:gabinete.san@iffarroupilha.edu.br